REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
NJESIA E SIGURIMIT TE BRENDSHME TE CILESISE

Nr. 769 Prot. Tirang, méZ¥ .04 .2022

Lénda: Raporti i punés i NJSBC pér muajin Prill 2022

REKTORIT
PROF. DR. AGRON KASA

ADMINISTRATORIT
MIRLINDA GALUSHI

Gjaté muajit Prill, Njésia e Sigurimit t& Brendshém té Cilésisé (NJSBC) sé& UST, ka vazhduar
punén né pérputhje me detyrat q€ u ngarkon ligji i Arsimit t& Larté 80/2015, udhézimet dhe aktet

e tjera nénligjore t& lidhura me punén e NJSBC.
N& kété mbledhje diskutimet u pérqéndruan né disa ¢Eshtje si:

- Bashk&punimi m& qeveriné studentore pér organizimin e sondazhit studentore pér kérkimin e
feedbek-ut nga studentét pér pérvojén e tyré gjaté sememstrtit t& péré akademik né ciklin
pérkatés mbi praktikat e mésimdhénies dhe t& nxénit.

- Organizimi i punés pér ndértimin e formularéve pér vlerésimin nga punédhénési dhe pyetsorét
pér vlerésimin e studentéve q& diplomohen. .

- Identifikimin dhe analizimin e pikave t& forta dhe t& dobta t& veprimtaris€ sé& pérgjithshme t&

institucionit t& njésive kryesore dhe njésive bazé qé€ veprojné brenda institucionit.

Ky raportim &shté pérgatitur né pérputhje me vendimin nr 33, dat€ 23.06.2021 t& Bordit t&
Administrimit, n& ményré qé t& kryhet pagesa mujore e t& gjithé anétaréve t& Njésisé sé Sigurimit

t& Brendshém t& Cilésisé.
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